ГЛАВА Александровского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.10.2019 г. с.Александровка № 34-рг

Об организации и проведении
Общероссийского дня приема граждан 12 декабря 2019 года

В целях реализации поручения Президента Российской Федерации
от 26.04.2013 № Пр-936, распоряжения Губернатора Красноярского края
от 04.10.2017 № 547-рг «О проведении общероссийского дня приема граждан
в органах исполнительной власти Красноярского края и органах местного
самоуправления муниципальных образований Красноярского края»,
на основании письма Администрации Губернатора Красноярского края
от 18.10.2017 № 36-013767 «О проведении общероссийского дня приема
граждан» осуществить подготовку и провести 12 декабря 2019 года
в администрации Александровского сельсовета общероссийский день приема
граждан:

1. Определить уполномоченным лицом, осуществляющим прием
заявителей в ходе общероссийского дня приема граждан главу
Александровского сельсовета Ирбейского района Красноярского края
Белоусову Ирину Николаевну.

2. Определить уполномоченным лицом, ответственным за организацию
и проведение общероссийского дня приема граждан главу Александровского
сельсовета Ирбейского района Красноярского края Белоусову Ирину
Николаевну.

3. Определить место размещения указанного уполномоченного лица
кабинет главы Александровского сельсовета, расположенный по адресу:
663661, Россия, Красноярский край, Ирбейский район, с. Александровка,
ул. Красных Партизан, 3.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию в периодическом издании «Александровский
вестник».

Ширкина Наталья Владимировна

Глава сельсовета

8- 39174- 39- 2-10

И.Н. Белоусова